

# Vallen

Centralt boende i Skövde



## STIFTELSEARNAS ÄNDAMÅL

Här sammanfattas stiftelsernas ändamål med ett delvis ålderdomligt språk som speglar den tid då de kom till.

### **Gertrud och Theodors Egnells stiftelse**

Stiftelsen har till ändamål att i första hand äga och förvalta i Skövde kommun belägen fastighet för att däri mot låg ersättning till äldre behövande personer i Skaraborgs län, i första hand från Skövde kommun, upplåta bostad samt i andra hand om stiftelsens avkastning därtill förslår, vid behov lämna bidrag till sådana äldre personer för att tillgodose ändamål som inte bestrides av allmänna medel.

### **Stiftelsen S:ta Elins gård**

Stiftelsens ändamål är att själv eller gemensamt med annan stiftelse eller förening anskaffa, besitta och förvalta fastigheter, avsedda att utan eller mot billig ersättning upplåtas till bostäder åt behövande, företrädevis gamla personer, som längre tid varit mantalsskrivna eller bosatta inom Skövde pastorat eller till personer, som nu nämnts, utgiva kontanta understöd.

### **von Haugwitz-Cedermarkska stiftelsen**

Stiftelsen skall underhålla och förvalta minst en fastighet för upplåtelse av bostäder i första hand till fattiga ensamma fruntimmer tillhörande pauvres honteux i Skövde och i andra hand till behövande pensionärer som är folkbokförda i Skövde kommun.

## STIFTELSEARNAS VILLKOR

### **Inkomst- och förmögenhetsgränser, information från Skatteverket**

För personer i Sverige så finns en särskild schablonregel som stiftelserna kan använda sig av för att utröna om ett ekonomiskt hjälpbehov finns. Enligt schablonregeln så ska mottagaren ha sammantagna inkomster som understiger fyra prisbasbelopp och förmögenhet som understiger ett prisbasbelopp, för att ett ekonomiskt hjälpbehov ska anses föreligga. För 2019 så är ett prisbasbelopp 46 500 kr. Om det finns fler personer i hushållet så får tillägg göras. Det står även i ställningstagandet att om förutsättningarna enligt schablonregeln inte är uppfyllda så ska en fullständig utredning om mottagarens ekonomiska situation och familjesituation göras